ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC
      V/v sao gửi văn bản

Gò Dầu, ngày 21 tháng  6  năm 2024

    Kính gửi:

                                        - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

                                        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1701/UBND-NC ngày 07/6/2024 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Công văn số 1136-CV/TU, ngày 06/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc triển khai và thực hiện Quy định số 148-QĐ/TW, ngày 23/5/2024 của Bộ

Chính trị về người đứng đầu trong việc tạm đình chỉ công tác đối với cán bộ cấp

dưới trong trường hợp cần thiết hoặc khi có dấu hiệu vi phạm nghiêm trọng quy định

của Đảng, pháp luật của Nhà nước và Công văn số 4905/VP-NC ngày 06/6/2024 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc sao gửi Quy định số 4681-QĐ/TU ngày 31/5/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc khai thác và sử dụng tài liệu lưu trữ tại Kho lưu

trữ Tỉnh ủy. UBND huyện sao gửi Quy định số 148-QĐ/TW, ngày 23/5/2024 và

Quy định số 4684-QĐ/TU ngày 31/5/2024 nêu trên đến các cơ quan, đơn vị biết, căn

cứ thực hiện.

Toàn văn Quy định số 148-QĐ/TW, ngày 23/5/2024 và Quy định số 4684-QĐ/TU

ngày 31/5/2024 đã được đăng tải trên mục “VĂN BẢN MỚI ” trên Trang cổng thông

tin điện tử của huyện Gò Dầu.

Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn

UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn biết và tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                   CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Lưu: VT, PNV

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2024-06-27T02:06:19+0000
	Not specified

		2024-06-27T02:15:14+0000
	Not specified

		2024-06-27T02:15:15+0000
	Not specified